
Vysoké učení technické v Brně
Fakulta informačních technologií

Hodnocení vedoucího bakalářské práce
Student: Beran Martin
Téma: Web pro zpracování HDR obrazu a videa (id 19086)
Vedoucí: Čadík Martin, doc. Ing., Ph.D., UPGM FIT VUT

1. Informace k zadání
 Jedná se o implementační zadání průměrné obtížnosti. Hlavní cíl práce specifikovaný v zadání bodem 3 byl splněn,

pro úspěšné nasazení implementovaného systému by však bylo nutné provést řadu optimalizací, zejména s
ohledem na rychlost odezvy. Bod 4 zadání považuji za splněný pouze částečně, zřejmě v důsledku nedostatku
času při dokončování práce.

2. Práce s literaturou
 Student pracoval s literaturou průměrným způsobem.
3. Aktivita během řešení, konzultace, komunikace
 Student měl v průběhu řešení nevyrovnané pracovní tempo. Dohodnuté zprávy o postupu prací často vůbec

neodevzdal, v závěrečné fázi práce naopak aktivně vyhledával konzultace, dodržoval termíny a přicházel
připraven. Celkový počet navštívených konzultací byl ovšem dle mého názoru nedostatečný.

4. Aktivita při dokončování
 Práce byla dokončována na poslední chvíli a nemohla být tedy konzultována v dostatečné míře.
5. Publikační činnost, ocenění
 -
6. Souhrnné hodnocení dobře (C)
 Celkově považuji tuto bakalářskou práci za průměrně kvalitní. Student splnil hlavní požadavky zadání a dokázal

implementovat webový systém pro zpracování HDR obrazu. Tento systém nebyl dostatečně uživatelsky otestován,
přesto se domnívám, že pro praktické nasazení by bylo třeba systém optimalizovat s ohledem na rychlost odezvy.

 

Prohlášení: Uděluji VUT v Brně souhlas ke zveřejnění tohoto hodnocení v listinné i elektronické formě.

 

V Brně dne: 25. května 2017
.................................

podpis

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                         1 / 1

http://www.tcpdf.org

